

# KRYCI LIST ROZPOCTU

PŘÍLOHA Č. 2

Název stavby	<b>Azylový dům VCP</b>	JKSO	
Název objektu	<b>Stavební úpravy zařízení pro lidi bez přístřeší na ulici Vřesinká 2230/5</b>	EČO	
Název podčásti	<b>Zdravotně technické instalace-MÍNUSOVÉ POLOŽKY</b>	Místo	
Objednatel	Centrum soc.služeb Poruba, p.o.	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	CZ-CPV
		17.10.2018	CZ-CPA

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	56 120,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	20 677,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		76 797,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH</b>		<b>76 797,00</b>		
				DPH		%	Základ daně	DPH celkem
				snížená		15,0	0,00	0,00
				základní		21,0	76 797,00	16 127,00
				<b>Cena s DPH</b>		<b>92 924,00</b>		
				<b>E Přípočty a odpočty</b>				
				Dodá zadavatel		0,00		
				Klouzavá doložka		0,00		
				Zvýhodnění		0,00		

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Azylový dům VCP

Objekt: Stavební úpravy zařízení pro lidi bez přístřeší na ulici VI Objednatel: Centrum soc.služeb Poruba, p.o.

Podčást: Zdravotně technické instalace-MÍNUSOVÉ POLC Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 17. 10. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>56 120,00</b>	<b>20 677,00</b>	<b>76 797,00</b>	<b>0,225</b>	<b>0,000</b>
<b>725</b>	<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>	<b>54 120,00</b>	<b>20 677,00</b>	<b>74 797,00</b>	<b>0,188</b>	<b>0,000</b>
<b>726</b>	<b>Zdravotechnika - předstěnové instalace</b>	<b>2 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 000,00</b>	<b>0,037</b>	<b>0,000</b>
	<b><u>Celkem</u></b>	<b><u>56 120,00</u></b>	<b><u>20 677,00</u></b>	<b><u>76 797,00</u></b>	<b><u>0,225</u></b>	<b><u>0,000</u></b>

# ROZPOČET

Stavba: Azylový dům VCP

Objekt: Stavební úpravy zařízení pro lidi bez přístřeší na ulici Vřesínka 2230/5

JKSO:

Podčást: Zdravotně technické instalace-MÍNUSOVÉ POLOŽKY

EČO:

Objednatel: Centrum soc.služeb Poruba, p.o.

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum: 17. 10. 2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>76 797,00</b>	<b>0,225</b>
<b>725 Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>						<b>74 797,00</b>	<b>0,188</b>
1	725129101	Pisoárové záchodky montáž ostatních typů keramických-v původním rozpočtu byla montáž jen pro jeden kus	kus	1,000	467,00	467,00	0,002
<i>v původním rozpočtu byla montáž jen pro jeden kus - úprava množství</i>							
2	725119122	Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi	kus	2,000	0,00	0,00	0,004
<i>montáž chybí v rozdílovém rozpočtu, tudíž neodečítáme</i>							
3	725249102	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	2,000	2 500,00	5 000,00	0,001
4	642360410	klozet keramický závěsný hluboké splachování bílý	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	0,029
<i>minusová položka</i>							
5	551673810	sedátko klozetové s poklopem duroplastové bílé	kus	2,000	0,00	0,00	0,003
<i>v původním rozpočtu je v ceně klozetu - nyní tedy 0</i>							
6	642130060	umyvadlo keramické na šrouby 60 x 44 cm bílé	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	0,024
<i>minusová položka</i>							
7	642110090	kryt sifonu keramický bílý 210x285x345 mm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	0,012
<i>minusová položka</i>							
8	642513260	pisoárová mísa diturvitová	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	0,032
<i>minusová položka</i>							
9	642938520	vanička keramická sprchová čtvercová bílá 90x90x6,5 cm	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	0,020
<i>minusová položka</i>							
10	554842280	zástěna sprchová 1 křídlo v-2m š.900mm bezpečnostní sklo	kus	2,000	7 500,00	15 000,00	0,030
<i>minusová položka</i>							
11	551613220	uzávěrka zápachová umyvadlová pod omítku	kus	2,000	580,00	1 160,00	0,000
<i>minusová položka</i>							
12	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové vč. baterie	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	0,000
<i>minusová položka</i>							
13	725841333	Baterie sprchové podomítkové (zápustné), páka, ruční sprcha	soubor	2,000	3 750,00	7 500,00	0,006
<i>minusová položka</i>							
14	725865322	Zápachové uzávěrky ke sprchové vaničce DN50 s krytkou z nerez oceli	kus	4,000	400,00	1 600,00	0,003
<i>minusová položka</i>							
15	725865411	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40	kus	2,000	555,00	1 110,00	0,001
<i>minusová položka</i>							
16	552817570	montážní prvek pro pisoár do zdi	kus	2,000	2 680,00	5 360,00	0,013
<i>minusová položka</i>							
17	552817430	montážní prvek pro umyvadlo	kus	2,000	2 450,00	4 900,00	0,005
<i>minusová položka</i>							
18	551456410	nástěnný tlačný pisoárový ventil	kus	2,000	1 350,00	2 700,00	0,003
<i>minusová položka</i>							
<b>726 Zdravotechnika - předstěnové instalace</b>						<b>2 000,00</b>	<b>0,037</b>
19	552817060	montážní prvek pro závěsné WC ovládání zepředu, výška 112 cm	kus	2,000	0,00	0,00	0,036

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

*již provedeno a nelze vrátit, tudíž 0*

20	552817940	ovládací deska splachovací nádrže	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	0,001
----	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------	-------

*minusová položka*

**Celkem**

**76 797,00**

**0,225**